



July 24, 2025

To,
BSE Limited
Scrip Code: 532478

National Stock Exchange of India Limited
Symbol: UBL

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisements

In terms of Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper advertisements providing the Statement of standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2025.

The said advertisements were published on July 24, 2025, in the following newspapers:

1. 'Financial Express' (English - All India editions); and
2. 'Kannada Prabha' (Kannada – Karnataka Region)

The above information will also be available on the website of the Company at www.unitedbreweries.com

You are requested to take the above information on record.

Yours faithfully,
For UNITED BREWERIES LIMITED

Nikhil Malpani
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

FINANCIAL EXPRESS - 24/07/2025



UNITED BREWERIES LIMITED

Registered office: UB Tower, UB City, #24 Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560001
 Phone: 080 - 45655000 Fax: 080 - 22211964, 22229488
 CIN: L36999KA1999PLC025195 Email: ublinvestor@ubmail.com Website: www.unitedbreweries.com

₹ in Lakhs

Statement of standalone and consolidated financial results for the quarter ended June 30, 2025

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended		Year ended	Quarter ended		Year ended
		June 30, 2025	June 30, 2024	March 31, 2025	June 30, 2025	June 30, 2024	March 31, 2025
		Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from operations	5,38,983	5,81,635	19,43,650	5,39,185	5,81,863	19,44,444
2	Net Profit for the period before tax and exceptional items	24,746	23,274	62,911	24,788	23,344	63,087
3	Net Profit for the period before tax and after exceptional items	24,746	23,274	60,335	24,788	23,344	60,511
4	Net Profit for the period after tax and exceptional items	18,371	17,328	44,117	18,403	17,380	44,241
5	Total Comprehensive Income/(Expense) after tax [comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income/(Expense) (after tax)]	19,547	17,653	44,356	19,579	17,705	44,479
6	Equity Share Capital	2,644	2,644	2,644	2,644	2,644	2,644
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	4,33,271	-	-	4,33,748
8	Earnings Per Share (of Re.1/- each) (not annualised)						
	(a) Basic	6.95	6.55	16.69	6.95	6.56	16.71
	(b) Diluted	6.95	6.55	16.69	6.95	6.56	16.71

Notes:

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results are available on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website at <https://www.unitedbreweries.com>

b) The Complete results can be accessed by scanning the below QR code



Place : Bengaluru
 Date : July 22, 2025

By Order of the Board
 For United Breweries Limited
 Sd/-
Vivek Gupta
 Managing Director

KANNADA PRABHA - 24/07/2025



ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

Registered office: UB Tower, UB City, #24 Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560001

Phone: 080 - 45655000 Fax: 080 - 22211964, 22229488

CIN: L36999KA1999PLC025195 Email: ubinvestor@ubmail.com Website: www.unitedbreweries.com

(ಲಕ್ಷ ರೂಪಾಯಿಗಳಲ್ಲಿ)

31 ಜೂನ್ 2025ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಯ ಎಣೆಯಿಲ್ಲದ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಡಿಕರಿಸಿದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ತಪಶೀಲು

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಎಣೆಯಿಲ್ಲದ			ಕ್ರೋಡಿಕರಿಸಿದ		
		ತ್ರಿಮಾಸಿಕದ ಮುಕ್ತಾಯ ಅವಧಿ		ವರ್ಷದ ಅವಧಿ	ತ್ರಿಮಾಸಿಕದ ಮುಕ್ತಾಯ ಅವಧಿ		ವರ್ಷದ ಅವಧಿ
		ಜೂನ್ 30, 2025	ಜೂನ್ 30, 2024	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2025	ಜೂನ್ 30, 2025	ಜೂನ್ 30, 2024	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2025
		ಆಡಿಟ್ ಆಗಿಲ್ಲದ	ಆಡಿಟ್ ಆಗಿಲ್ಲದ	ಆಡಿಟ್ ಆಗಿರುವ	ಆಡಿಟ್ ಆಗಿಲ್ಲದ	ಆಡಿಟ್ ಆಗಿಲ್ಲದ	ಆಡಿಟ್ ಆಗಿರುವ
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	5,38,983	5,81,635	19,43,650	5,39,185	5,81,863	19,44,444
2	ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುಂಚಿನ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ ಮತ್ತು ಅಸಾಧಾರಣ ವಸ್ತುಗಳು	24,746	23,274	62,911	24,788	23,344	63,087
3	ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುಂಚಿನ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ ಮತ್ತು ನಂತರ ಅಸಾಧಾರಣ ವಸ್ತುಗಳು	24,746	23,274	60,335	24,788	23,344	60,511
4	ತೆರಿಗೆಗೆ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ ಮತ್ತು ನಂತರ ಅಸಾಧಾರಣ ವಸ್ತುಗಳು	18,371	17,328	44,117	18,403	17,380	44,241
5	ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ವೆಚ್ಚ) (ಲಾಭವನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ / (ವೆಚ್ಚ) (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)	19,547	17,653	44,356	19,579	17,705	44,479
6	ಈಡ್ವಾಟೆ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	2,644	2,644	2,644	2,644	2,644	2,644
7	ಮೀಸಲು (ಮರುವಹಿಲ್ಯಮಾಪನ ಮೀಸಲು ಹೊರತು ಪಡಿಸಿ)	-	-	4,33,271	-	-	4,33,748
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ಗಳಿಕೆಗಳು (ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ ರೂ 1/-) (ವಾರ್ಷಿಕವಲ್ಲ)						
	(a) ಮೂಲ	6.95	6.55	16.69	6.95	6.56	16.71
	(b) ಸಾರಗುಂದಿಸಿದ	6.95	6.55	16.69	6.95	6.56	16.71

ಟಿಪ್ಪಣಿ:

a) ಮೇಲಿನವು 2015 ರ SEBI (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು 33 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಯ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಸ್ವರೂಪದ ಸಾರವಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಯ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವರೂಪವು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್ ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://www.unitedbreweries.com> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

b) ಈ ಕೆಳಗಿನ ಕ್ಯೂ ಆರ್ ಕೋಡ್ ಅನ್ನು ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಸಂಪೂರ್ಣ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ವಿಕಿರಣಿಸಬಹುದು



ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ
ಯುನೈಟೆಡ್ ಬ್ರೂವರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ
Sd/-
ವಿವೇಕ್ ಗುಪ್ತಾ
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : ಜುಲೈ 22, 2025

